

## OFERTA UBEZPIECZENIA GRUPOWEGO UBEZPIECZENIA EDU PLUS NA 2023



		WARIANT I	WARIANT II	WARIANT III	WARIANT IV	WARIANT V	WARIANT VI	WARIANT VII
<b>OPCJA PODSTAWOWA – SUMA UBEZPIECZENIA:</b>		15 000 zł	15 000 zł	20 000 zł	20 000 zł	30 000 zł	50 000 zł	60 000 zł
<b>RODZAJ ŚWIADCZENIA:</b>		<b>WYSOKOŚĆ ŚWIADCZEŃ:</b>						
1a.	uszczerbek na zdrowiu w wyniku NW w przedziale 1%-30% (świadczenie za 1% uszczerbku)	150 zł	150 zł	200 zł	200 zł	300 zł	500 zł	600 zł
1b.	uszczerbek na zdrowiu w wyniku NW w przedziale 31%-100% (świadczenie za 1,5% uszczerbku)	225 zł	225 zł	300 zł	300 zł	450 zł	750 zł	900 zł
2.	śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW	15 000 zł	15 000 zł	20 000 zł	20 000 zł	30 000 zł	50 000 zł	60 000 zł
3.	śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW na terenie placówki oświatowej Świadczenie skumulowane ze świadczeniem za śmierć w NNW - pkt 2	15 000 zł <b>30 000 zł</b>	15 000 zł <b>30 000 zł</b>	20 000 zł <b>40 000 zł</b>	20 000 zł <b>40 000 zł</b>	30 000 zł <b>60 000 zł</b>	50 000 zł <b>100 000 zł</b>	60 000 zł <b>120 000 zł</b>

Oferta przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/18/04/2023 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 18 kwietnia 2023r. Składka ubezpieczenia EDU Plus uzależniona jest od formy ubezpieczenia, zakresu i wariantu ubezpieczenia, a także wysokości sum ubezpieczenia i okresu ubezpieczenia. Wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności zawarte są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/18/04/2023 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 18 kwietnia 2023r. dostępnych na stronie [www.interrisk](http://www.interrisk).

MATERIAŁ MARKETINGOWY

4.	koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie oraz koszty zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych lub aparatu słuchowego uszkodzonych w wyniku NW na terenie placówki oświatowej	do 4 500 zł (aparaty, okulary do 200 Zł)	do 4 500 zł (aparaty, okulary do 200 Zł)	do 6 000 zł (aparaty, okulary do 200 Zł)	do 6 000 zł (aparaty, okulary do 200 Zł)	do 9 000 zł (aparaty, okulary do 200 Zł)	do 15 000 zł (aparaty, okulary do 200 Zł)	do 18 000 zł (aparaty, okulary do 200 Zł)
5.	koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych	do 4 500 zł	do 4 500 zł	do 6 000 zł	do 6 000 zł	do 9 000 zł	do 15 000 zł	do 18 000 zł
6.	uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki	150 zł	150 zł	200 zł	200 zł	300 zł	500 zł	600 zł
8.	śmierć rodzica lub opiekuna prawnego Ubezpieczonego w wyniku NW	1 500 zł	1 500 zł	2 000 zł	2 000 zł	3 000 zł	5 000 zł	6 000 zł
9.	pogryzienie przez psa lub kleszcza (bez wymogu pobytu w szpitalu)	150 zł	150 zł	200 zł	200 zł	300 zł	500 zł	600 zł
10.	pokąsania, ukąszenia, użądlenia (wymóg pobytu w szpitalu powyżej 24 h)	300 zł	300 zł	400 zł	400 zł	600 zł	1 000 zł	1 200 zł
11.	wstrząśnienia mózgu w wyniku NW (wymóg pobytu w szpitalu 3 dni)	150 zł	150 zł	200 zł	200 zł	300 zł	500 zł	600 zł
12.	zatrucie pokarmowe, nagłe zatrucie gazami bądź porażenie prądem lub piorunem (wymóg pobytu w szpitalu 3 dni)	300 zł	300 zł	400 zł	400 zł	600 zł	1 000 zł	1 200 zł
13.	rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowicy, toksoplazmozy, wścieklizny)	750 zł	750 zł	1 000 zł	1 000 zł	1 500 zł	2 500 zł	3 000 zł
14.	rany cięte głowy, twarzy - interwencja chirurgiczna na SOR	75 zł	75 zł	100 zł	100 zł	150 zł	250 zł	300 zł
15.	rany nie pozostawiające uszczerbku - SOR + wizyta kontrolna	75 zł	75 zł	100 zł	100 zł	150 zł	250 zł	150 zł

OPCJE DODATKOWE								
16.	Opcja Dodatkowa D1 - wypadek komunikacyjny <b>(świadczenie skumulowane ze świadczeniem za śmierć w NNW - pkt 2)</b>	-	15 000 zł <b>30 000 zł</b>	20 000 zł <b>40 000 zł</b>	20 000 zł <b>40 000 zł</b>	30 000 zł <b>60 000 zł</b>	50 000 zł <b>100 000 zł</b>	60 000 zł <b>120 000 zł</b>
17.	Opcja Dodatkowa D2 – oparzenia i odmrożenia	1 000 zł	3 000 zł	4 000 zł	4 000 zł	5 000 zł	6 000 zł	3 500 zł
18.	Opcja Dodatkowa D3 - pobyt w szpitalu w wyniku NW (płatny od 1 dnia pobytu, pod warunkiem 2 dni)	30 zł/dzień	100 zł/dzień	70 zł/dzień	100 zł/dzień	100 zł/dzień	100 zł/dzień	100 zł/dzień
	świadczenie dzienne za okres 1-10 dnia pobytu wynosi 1% SU; świadczenie dzienne za okres od 11 do 95 dnia wynosi 1,5 % SU;	45 zł/dzień	150 zł/dzień	105 zł/dzień	150 zł/dzień	150 zł/dzień	150 zł/dzień	150 zł/dzień
19.	Opcja Dodatkowa D4 - pobyt w szpitalu w wyniku choroby (płatny od 2 dnia pobytu, pod warunkiem 3 dni)	30 zł/dzień	80 zł/dzień	30 zł/dzień	100 zł/dzień	100 zł/dzień	100 zł/dzień	100 zł/dzień
20.	Opcja Dodatkowa D5 - Poważne Choroby	1 000 zł	1 000 zł	1 500 zł	1 500 zł	2 000 zł	3 000 zł	3 000 zł
21.	Opcja Dodatkowa D8 – Koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	1 000 zł	2 500 zł	1 000 zł	3 000 zł	4 000 zł	5 000 zł	6 000 zł
22.	Opcja Dodatkowa D11 – Koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	-	1 000 zł	800 zł	800 zł	1 000 zł	1 000 zł	2 000 zł
23.	Opcja Dodatkowa D12 – Uciążliwe leczenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku	-	100 zł	-	150 zł	150 zł	250 zł	300 zł

24.	Opcja Dodatkowa D13 - Assistance	-	tak	-	tak	tak	tak	tak
25.	Opcja Dodatkowa D15 - Druga Opinia Medyczna	-	-	-	-	tak	tak	tak
26.	Opcja Dodatkowa D16 - Zwrot kosztów pogrzebu	-	-	2 000 zł	2 000 zł	3 000 zł	4 000 zł	5 000 zł
27.	Opcja Dodatkowa D17 - Pakiet KLESZCZ i zdiagnozowanie boreliozy	-	-	1 500 zł	-	1 500 zł	1 500 zł	1 500 zł
29.	Opcja Dodatkowa D19 - koszty opłaconego czesnego po śmierci opiekuna prawnego lub rodzica Ubezpieczonego w następstwie NW	-	300 zł	-	300 zł	400 zł	400 zł	500 zł
30.	Opcja Dodatkowa D20 - opieka nad dzieckiem przebywającym w szpitalu (płatny od 1 dnia pobytu, wymóg pobyt w szpitalu 3 dni)	-	3 000 zł	-	5 000 zł	5 000 zł	5 000 zł	50 zł/dzień
31.	OPCJA HEJT STOP	tak	tak	tak	tak	tak	tak	tak
32.	wyczynowe uprawianie sportu	tak	tak	tak	tak	tak	tak	tak
<b>Składka roczna za osobę:</b>		<b>30 zł</b>	<b>43 zł</b>	<b>44 zł</b>	<b>56 zł</b>	<b>81 zł</b>	<b>127 zł</b>	<b>149 zł</b>
<b>Kod oferty:</b>		<b>U6DZW1FH</b>	<b>VRYBZY1A</b>	<b>UF9YEY4X</b>	<b>B7EVF1OG</b>	<b>5NJS35NO</b>	<b>TQOW1PSM</b>	<b>SALIVDN5</b>